


# LHS Holding ApS

Glambjerg Allé 8, 7100 Vejle

CVR-nr. 37 96 52 27



## Årsrapport 2016

(fra selskabets stiftelse 28. august - 31. december 2016)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 12. april 2017

Som dirigent:



.....



Building a better  
working world

## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>4</b>
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	4
<b>Årsregnskab 28. august - 31. december</b>	<b>5</b>
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	LHS Holding ApS
Adresse, postnr., by	Glambjerg Allé 8, 7100 Vejle
CVR-nr.	37 96 52 27
Stiftet	28. august 2016
Hjemstedskommune	Vejle
Regnskabsår	28. august - 31. december 2016
Telefon	
Direktion	Henrik Higham Schlüter
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er investering og hermed beslægtet virksomhed.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på 5.597.966 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 5.660.966 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

**Årsregnskab 28. august - 31. december****Resultatopgørelse**

Note	kr.	2016 4 mdr.
	<b>Bruttotab</b>	<u>-670</u>
2	Personaleomkostninger	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<u>-670</u>
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	5.598.636
	<b>Årets resultat</b>	<u><u>5.597.966</u></u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	51.863
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	5.546.953
	Overført resultat	<u>-850</u>
		<u><u>5.597.966</u></u>

## Årsregnskab 28. august - 31. december

### Balance

Note	kr.	2016
	<b>AKTIVER</b>	
	<b>Anlægsaktiver</b>	
3	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	
	Kapitalandele i associerede virksomheder	5.660.636
		<u>5.660.636</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>5.660.636</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>	
	Likvide beholdninger	330
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>330</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>5.660.966</u></u>
	<b>PASSIVER</b>	
	<b>Egenkapital</b>	
4	Anpartskapital	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	5.546.953
	Overført resultat	12.150
	Foreslået udbytte	51.863
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>5.660.966</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>5.660.966</u></u>

1 Anvendt regnskabspraksis

## Årsregnskab 28. august - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 28. august 2016	0	0	0	0	0
Overført, jf. resultatdisponering	0	5.546.953	-850	51.863	5.597.966
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	13.000	0	63.000
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>50.000</b>	<b>5.546.953</b>	<b>12.150</b>	<b>51.863</b>	<b>5.660.966</b>



## Årsregnskab 28. august - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for LHS Holding ApS for 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter nedenstående regnskabspraksis.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

#### Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

Posten omfatter virksomhedens forholdsmæssige andel af resultat efter skat i associerede virksomheder efter eliminering af interne avancer eller tab og fratrukket af- og nedskrivning på goodwill og andre merværdier på erhvervelsestidspunktet.

### Balancen

#### Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Hvis den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens underbalance. Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder overføres til egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsværdien.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.

Ved køb af nye dattervirksomheder eller associerede virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de nytilkøbte virksomheders aktiver og forpligtelser måles til dagsværdi på erhvervelsestidspunktet. Der indregnes en hensat forpligtelse til dækning af omkostninger ved besluttede omstruktureringer i den erhvervede virksomhed i forbindelse med købet. Der tages hensyn til skatteeffekten af de foretagne omvurderinger.

## Årsregnskab 28. august - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Egenkapital

##### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

## Årsregnskab 28. august - 31. december

### Noter

#### 2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

#### 3 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder
kr.	
Kostpris 28. august 2016	0
Tilgange	62.000
Kostpris 31. december 2016	62.000
Årets værdireguleringer	5.598.636
Værdireguleringer 31. december 2016	5.598.636
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>5.660.636</b>

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
<b>Associerede virksomheder</b>					
Glambjerg Invest ApS	ApS	Vejle	24,80 %	22.825.147	22.575.147

#### 4 Anpartskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 50.000 kr. siden stiftelsen.